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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE
Drejtoria Juridike
Drejtoria e Privatizimit te Ndermarrjeve dhe Shogerive te Vogla e te Mesme

URDHER
Nr.A# b Date 9 F, 2004
PER
NDRYSHIME NE STATUTIN E SHOQERISE “UZINA MEKANIKE ” SH.P.K. PATOS

Drejtuar : Shoqerise “UZINA MEKANIKE ” SH.P.K. PATOS

Se ne baze te nenit 1 te Ligjit nr 8885, date 22.04.2002 “Per nje ndryshim ne Ligjin nr.7926, date
20.04.1995 “Per transformimin e ndermarjeve shteterore ne shoqgri tregtare”, ndryshuar me ligjet
perkatese; Ligjit nr.7638 date 19.11.1992 “Per shoqerite tregtare™y” imit nr.28, date 16.01.2003
te Keshillit t¢ Ministrave, “Per likujdimin e e shogerise “ Albanian Petroleum Corporation” Sh. A
Tirane, me cilesine e ortakut te vetem te shogerise,

Urdheroj :

1. Ndryshimin e Statutit te Shogerise “Uzina Mekanike ” Sh.p.k. Patos si me poshte :

Ne nenin 1 shfuqizohet shprehja:

“Shogena “Uzina Mekanike ” Sh.p.k. Patos eshte shogeri e kontrolluar nga shoqgeria “APC” SH.A
Tirane.

Neni 12 riformulohet:

Te gjitha kompetencat e asamblese se pergjithshme te parashikuar nga ligji nr 7638 date 19.11.1992
“Per shoqerite tregtare” ushtrohen nga Ministri i Ekonomise me cilesine e ortakut te vetem.

Neni 33 shfuqizohet

II. Ngarkohet Drejtoria ¢ Privatizimit te Ndermarrjeve dhe Shoqgerive te Vogla dhe te Mesme dhe
Drejtoria Juridike te kryejne ne Gjykate progedurat e depozitimit te ndryshimeve ne aktet e
themelimit te shogerise.

Ky urdher hyn ne fuqi ne fuqi menjehere
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